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ETISSO WESPEX
POWER-SPRAY
600 ml
8901581

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 24,98 EUR)

WASSERNUDEL
Maße: Ø 7 x L 160 cm, in
verschiedenen Farben
8063069

statt 3,49

2,49
STCK

AQUADO
BEWÄSSERUNGS-
GEFÄSS
L x 12,2 B x 12,2 H x 15,2
8461374

SPART BIS ZU 70 % WASSER

statt 7,99

5,99
STCK

Gültig von Montag, 08.07. bis Samstag, 13.07.2024

TETRA POND SPECIAL MIX, 5 L
3 Hauptfutter in Stickform für eine
abwechslungsreiche Ernährung, optimale
Nährstoffzusammensetzung für eine vollwertige,
biologisch ausgewogene Ernährung, gute Aufnahme
und hohe Verdaulichkeit, für die tägliche Fütterung
aller Teichfische ideal geeignet
8283771

statt 14,99

9,99
STCK (1 L = 2,00 EUR)

BAUM-
BEWÄSSERUNGSSACK
zum mobilen Bewässern
von Jungbäumen oder
Bäumen bis 18 cm Ø,
Wasser gelangt durch
kleine Löcher langsam in
das Erdreich, leichte
Montage, Füllmenge
Wasser: 75 LFolie: 190
g/m²
8260750

statt 15,99

11,99
STCK
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PROFI PREMIUM
HOLZLASUR / LASUR-
FLACHPINSEL
1. Holzlasur: vielseitige Dünn-
schichtlasur für den Außen-
bereich, optimaler UV-und
Nässeschutz für zahlreiche
Hölzer, wie zum Beispiel
Holzzäune, 750 ml, teak
8385317 | statt 14,99 12,99
2. Flachpinsel: Stärke 6,
Breite: 30 mm, Kunststoffstiel,
Naturborsten-Mix
430986 | statt 1,99 1,99

PASSEND DAZU

2

1

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 14,99

12,99
STCK (1 L = 17,32 EUR)

PROFI HOLZÖL
NATUR
schützendes Pflege-Öl
für zahlreiche Hölzer im
Innen- und Außenbereich,
dringt tief ein und frischt
den natürlichen Farbton
des Holzes auf, 750 ml,
farblos
8385296

9,99
STCK (1 L = 13,32 EUR)

PROFI
HOLZDECKFARBE
hochdeckende,
seidenglänzende
Acryl-Holzdeckfarbe
für dauerhaften
Wetterschutz,
extra Nässeschutz,
hochelastisch auf Holz,
für Außen, 750 ml,
anthrazit
8385292

10
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

PROFI PREMIUM
PLUS
DAUERSCHUTZLASUR
Ideal für Holz-Fenster und
Türen, tropfgehemmt, für
einen hohen Schutz vor
UV-Strahlen und Nässe,
bis zu 8 Jahre
Wetterschutz für innen
und außen, 750 ml,
anthrazit
8385359

8
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

CORDA ANLEGELEITER
10 Sprossen, L ca. 2,80 m, max. Arbeitshöhe
ca. 3,75 m
406752

statt 79,99

59,99
STCK

HAMMERITE ROST-
UMWANDLER
neutralisiert Roststellen
in 15 Min, wandelt
Roststellen in feste,
lackierfähige
Oberflächen um,
250 ml
727134

statt 11,49

9,99
STCK (1 L = 39,96 EUR)

LACKIERROLLER-SET
gerade, mit Bügel,
Arbeitsbreite: 11 cm
8153679

statt 3,99

2,99
STCK

DUPLI-COLOR COLOR
SPRAY
geeignet für alle
Heimwerker- &
Bastlerarbeiten,
witterungsbeständiger
Lack auf Kunstharzbasis,
400 ml, matt, tiefschwarz
361746

statt 7,99

4,99
STCK (1 L = 12,48 EUR)

DICHTBAND
CE Allwetter-Klebeband,
Maße 48 mm x 25 m,
transparent
8479251

statt 15,99

9,99
STCK (1 M = 0,40 EUR)

HAMMERITE ULTIMA
METALL-SCHUTZLACK
schützt alle Metalle, direkt auf Rost streichbar,
3in1: Rostschutz, Grundierung & Lack in einem,
hochgradig witterungs- & UV-beständig,
schnelltrocknend, 750 ml, matt, anthrazitgrau
RAL 7016
8372429

DER ULTIMATIVE
SCHUTZLACK

 FÜR ALLE METALLE

gespart

26%
statt 26,99

19,99
STCK (1 L = 26,65 EUR)
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UMZUGSKARTON
PROFI
z. B. Größe L, Maße:
500 x 350 x 370mm
Tragkraft: 20 kg
8472884

AUS NACHWACHSENDEN
ROHSTOFFEN

statt 2,99

Ab2,49
STCK

AUFKLEBER &
KLEBERESTE
ENTFERNER
entfernt Klebestreifen,
Aufkleber, Etiketten,
Klebereste, Gummi,
Lippenstift, Tinte,
Tusche etc., 0,25 L
227504

statt 7,99

6,99
STCK (1 L = 27,96 EUR)

SACKKARRE
STANDARD
Räder kugelgelagert
und luftbereift,
Tragkraft max. 315 kg
440029

AUCH ALS STAPELKARRE
TREPPENSTEIGER

ERHÄLTLICH

SACKKARREN-
ERSATZRAD

pannensicheres, vollge-
schäumtes Polyurethan-Rad,

KS-Felge, Maße: 260 x 85 x
20 mm, Tragkraft 100 kg

617670
24,99 | STCK

Ab54,99
STCK

TRANSPORTROLLER
MDF-Platte, mit Kunststoffrollen um 360° drehbar,
Tragkraft 250 kg, Maße: L 590 x B 290 mm
177951

FÜR UMZUG, WERKSTATT UND BAUSTELLE!

statt 16,49

14,99
STCK

UNIVERSAL-PACKDECKE
foliert, stark und strapazierfähig, universell
einsetzbar, Maße: ca. B 130 x L 200 cm
8122178

statt 4,99

3,99
STCK (1 QM = 1,53 EUR)

INSEKTENSCHUTZ
MAGNETVORHANG
schließt sich nach dem
Hindurchgehen
automatisch dank
durchgängigem
Magnetband und einem
Magnetblock, passt
problemlos hinter
Rollläden, individuell
kürzbar in Höhe und
Breite, Maße: max. B 90 x
H 210 cm
8210818

statt 13,99

9,99
STCK

INSEKTENSCHUTZ-
VORHANG BASIC
mit selbstklebender
Befestigungsleiste,
für Holz, Metall und
Kunststoff, Außen
und Innen montierbar,
jederzeit abnehmbar,
Maße: B 90 x H 210 cm,
Farbe: anthrazit
306550

statt 5,99

4,99
STCK

FLIEGENGITTER FÜR FENSTER
UV-stabilisiertes Polyestergewebe, kann individuell
zugeschnitten werden, inkl. Befestigungsmaterial,
Maße: 130 x 150 cm, anthrazit
399035

statt 6,79

4,99
STCK

FLIEGENGITTER FÜR
FENSTER
mit selbstklebendem
Befestigungsband, UV-
stabilisiert, aus 100 %
Polyester, Maße: B 130 x
H 150 cm, weiß
548469

statt 2,79

1,99
STCK
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ANIMONDA MILKIES
CAT SNACK XXL-PACK
Selection 20+5 (25x15 g)
8917575

statt 8,99

6,99
STCK (1 KG = 18,64 EUR)

ANIMONDA MEAT
CHUNKS HUND
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind 80 g
8263784

statt 2,89

2,49
STCK (1 KG = 31,13 EUR)

ANIMONDA MILKIES
CAT SNACK
Vorteilspack,
Knusperkissen, z. B.
Harmony 120 g
8298950

statt 3,79

2,99
STCK (1 KG = 24,92 EUR)

ANIMONDA VOM
FEINSTEN HUND
in verschiedenen Sorten,
z. B. AD Rind & Lamm
150 g
8441488

statt 0,99

0,89
STCK (1 KG = 5,93 EUR)

ANIMONDA VOM
FEINSTEN MINI
HUND
in verschiedenen Sorten,
z. B. mit Klab, Schinken
und Basilikum 100 g
8814783

statt 0,79

0,69
STCK (1 KG = 6,90 EUR)

ANIMONDA
GRANCARNO
COUNTRY HUND
in verschiedenen Sorten,
z. B. Huhn+Wild+Pastin
150 g
8793925

statt 1,19

1,09
STCK (1 KG = 7,27 EUR)


